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Synchron Research Services: overzicht geschorste medicijnen

Laatste update: 14 december 2022

Per medicijn staat aangegeven om welke handelsvergunningsnummers (RVG-nummers) het gaat.

Wilt u weten of het om een medicijn gaat dat u gebruikt? Kijk dan in de bijsluiter naar het RVG-

nummer van uw medicijn. Het RVG-nummer staat ook vermeld op de verpakking.

Geschorste medicijnen die nu op de Nederlandse markt beschikbaar zijn:

Zi
nummer
15950646

16760530
16760549
16935071
16935721
15768414

Product

Efavirenz Mylan 600 mg, filmomhulde tabletten
Nortriptyline RIA 10 mg tabletten

Nortriptyline RIA 25 mg tabletten

Sertraline RIA 50 mg, filmomhulde tabletten
Sertraline RIA 100 mg, filmomhulde tabletten

Zolmitriptan Mylan 2,5 mg, orodispergeerbare tabletten

RVG
Werkzame stof nummer
efavirenz 109766
nortriptyline 120411
nortriptyline 120413
sertraline 117160
sertraline 117163
zolmitriptan 107303

Geschorste medicijnen die wel geregistreerd, maar niet op de Nederlandse markt beschikbaar zijn:

Zl-nr

17150418
17150426
17150434
17150442

Product

Atorvastatine Amarox 10 mg filmomhulde tabletten
Atorvastatine Amarox 20 mg filmomhulde tabletten
Atorvastatine Amarox 40 mg filmomhulde tabletten
Atorvastatine Amarox 80 mg filmomhulde tabletten
Ezetimibe/Simvastatine Tillomed 10 mg/10 mg, tabletten
Ezetimibe/Simvastatine Tillomed 10 mg/20 mg, tabletten
Ezetimibe/Simvastatine Tillomed 10 mg/40 mg, tabletten
Ezetimibe/Simvastatine Tillomed 10 mg/80 mg, tabletten

Zolmitriptan Mylan 5 mg, orodispergeerbare tabletten

Niet te schorsen ‘kritische’” medicijnen:

Werkzame stof RVG-nr
atorvastatine 125832
atorvastatine 125833
atorvastatine 125834
atorvastatine 125835

ezetimibe/simvastatine 126053
ezetimibe/simvastatine 126055
ezetimibe/simvastatine 126056
ezetimibe/simvastatine 126057

zolmitriptan 107304

Deze medicijnen worden uit patiéntenbelang niet geschorst, omdat er geen alternatieven

beschikbaar zijn of waarvan een overstap op andere medicijnen ingrijpend kan zijn:



Zl-nr

15824241 /
16568540
15824276 /
16568567
15824284 /
16568559

Product
Clobazam Sandoz 10 mg, tabletten
Clonazepam Sandoz 0,5 mg, tabletten

Clonazepam Sandoz 2 mg, tabletten
Clobazam Tiofarma 10 mg, tabletten
Clobazam Tiofarma 20 mg, tabletten
Clonazepam Tiofarma 0,5 mg, tabletten

Clonazepam Tiofarma 2 mg, tabletten
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Werkzame stof

clobazam

clonazepam

clonazepam
clobazam
clobazam
clonazepam

clonazepam

RVG-nr
nummer

109861

109864

109867
105491
105492
106590
106592
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